PREFEITURA DE

FAZENDA
RIO GRANDE

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

A Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, através da

Secretaria Municipal do Meio Ambiente, torna público que requereu ao Instituto

Água e Terra, a Licença Regularização de Licença de Operação, para Cemitério sito

R. Rio Ivaí, 1536 - Iguaçu, Fazenda Rio Grande - PR, 83833-098. Foi determinado

estudo de passivo.

Fazenda Rio Grande, 12 de julho de 2024.

Willian Barros do Amaral
Secretário Municipal do Meio Ambiente

Decreto n. 7353/2024

i
i
i
i
i
i
i
i

Publicado no Diário |
Oficial Eletrônico |

N°130/2024 - Data: de 16 ]
dejulhode2024. !

Rua Jacarandá, n° 300, Nações - CEP 83.823-901 - Fazenda Rio Grande - PR

Q | Documento assinado digitalmente - PW8-771-49Z-8OX
NoPaperl Acesse verificador.betha.cloud e insira o código acima.

Bõ NoPaper Data de criação do documento: 12/07/2024 às 16:27:04

Assinantes

Willian Barros Do Amaral
Assinou em 15/07/2024 às 15:49:41 com o certificado avançado da Betha Sistemas
Eu, Willian Barros Do Amaral, estou ciente das normas descritas na Lei nQ 14.063/2020, no que se refere aos
tipos de assinaturas consideradas como válidas para a prática de atos e interações pelos Entes Públicos.

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

PW8 771 49Z 8OX